que entre si celebram o Município de Caratinga, 
inscrito no CNPJ nº 18.334.268/0001-25 e a ASSOCIAÇÃO 
COMUNIDADE EM AÇÃO, inscrita no CNPJ nº. 43.311.051/0001-47, 
com vistas ao repasse de recursos referentes a Lei Municipal nº 
4.054/2025. Valor: R$ 13.000,00 (treze mil reais). Assinatura: 
27/10/2025 - Vigência: 31/12/2025. Signatário: Giovanni Corrêa da 
Silva – Prefeito Municipal.  

DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

RESOLUÇÃO CMAS Nº 036/2025 

Dispõe sobre o edital de convocação para 
eleição do conselho municipal de